
 
ДОВГИНЦІВСЬКА РАЙОННА В МІСТІ РАДА 

ВИКОНАВЧИЙ  КОМІТЕТ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

20.01.2016 м. Кривий Ріг № 10 

 

 

┌ Про затвердження складу комі- ┐ 

тету з конкурсних торгів ви-

конкому Довгинцівської район-
ної в місті ради та Положен-
ня про нього 

 
З метою організації та проведення процедур закупівель товарів, 

робіт та послуг за державні кошти, відповідно до Закону України  

«Про здійснення державних закупівель» зі змінами та Типового поло-
ження про комітет з конкурсних торгів, затвердженого Наказом 
Міністерства економіки України від 26.07.2010 № 916 зі змінами, керу-
ючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
рішенням Криворізької міської ради від 30.03.2011 № 259 «Про обсяг і 
межі повноважень районних у місті рад та їх виконавчих органів»  

зі змінами, виконком районної в місті ради ВИРІШИВ: 
 

1. Затвердити склад комітету з конкурсних торгів виконкому 
Довгинцівської районної в місті ради (додаток 1). 

 

2. Затвердити Положення про комітет з конкурсних торгів викон-
кому Довгинцівської районної в місті ради (додаток 2). 

 

3. Вважати такими, що втратили чинність, рішення виконкому 
районної в місті ради від: 

 20.11.2013 № 742 «Про затвердження складу комітету з конкурс-

них торгів виконкому Довгинцівської районної в місті ради»; 

 21.10.2015 № 390 «Про внесення змін до складу комітету з кон-
курсних торгів виконкому Довгинцівської районної в місті ради»; 

 25.12.2015 № 463 «Про внесення змін до складу комітету з кон-

курсних торгів виконкому Довгинцівської районної в місті ради»; 

 15.09.2010 № 463 «Про затвердження Положення комітету з кон-

курсних торгів виконкому Довгинцівської районної в місті ради». 
 

4. Головному спеціалісту з питань інформаційних технологій та 
програмного забезпечення Луценку Ю.І. оприлюднити рішення на веб-
сайті виконкому районної в місті ради в мережі Інтернет у визначений 
чинним законодавством термін. 
 

 
ГОЛОВА РАЙОННОЇ В МІСТІ РАДИ                                        І.Г. РАТІНОВ 


